[image: image1.png]

Чăваш Республикин Сěнтĕрвăрри районĕнчи

Шуршāл ял поселенийěн                               администрацийе

№ 112  ЙЫШĂНУ

Декабрь уйåхěн  25 - мěшě 2019 ç.
ШУРШĂЛ ялě
	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадский район

Администрация

Шоршелского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» декабря 2019 г. № 112
село Шоршелы

Об отмене постановления администрации
 Шоршелского сельского поселения

 от 07.12.2014 г. №  221 " Об утверждении

Порядка формирования, утверждения и

 ведения планов закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения нужд Шоршелского

сельского поселения Мариинско-Посадского

района Чувашской Республики "
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 01 мая 2019 года № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, администрация Шоршелского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т:

           1. В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" отменить постановление администрации Шоршелского сельского поселения  от 07.12.2014 г. №  221 " Об утверждении Порядка формирования, утверждения и  ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Шоршелского  сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики ".

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шоршелского

сельского поселения
М.Ю. Журавлёв